GABINETE DO HlcllOn

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA NQjDB'J/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. GRE 172/96,

R E S O L V E:

Dispensar, por aposentadoria, a partir de
16.07.96, o servidor ALDO PAVIANI, da função de Diretor(CD-3), do
Instituto de Ciências Humanas.

Brasflia-DF I (0 7- de qCj-0tS io de 199 6.

\\\ -~ --~

JOÃO ~ODOROV
Reitor